
Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.:VS-176574-19/ČJ-2020-801350

Cenová kalkulace 

 

Akce: Nákup úsporných svítidel - EED

číslo 

řádku

pro 

objekt 

technická 

specif.
                                                                                  popis položek  MJ

počet 

MJ
Kč/MJ

cena bez 

DPH

(Kč)

DPH 21%

(Kč)

cena s DPH

(Kč)

bez vzorce bez vzorce bez vzorce bez vzorce

vzorec 

(automatický 

výpočet)

vzorec (automatický 

výpočet)

Zadavatel prohlašuje, že pokud dokumentace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky 

použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. Případné obchodní názvy výrobků specifikují 

pouze požadovaný standard a mohou být nahrazeny výrobky stejné nebo lepší kvality. (Uvedený konkrétní 

typ a značka jsou velmi doporučené, nikoliv povinné, požadované parametry uvedené v technické 

specifikaci jsou ovšem povinné). Detailnější popis položek a bližší specifikace - viz příloha č. 4 Výzvy - 

technická specifikace svítidel  

1 12, 14       1

LED vestavný čtverec A, LED driver proudově řízený 1050mA, barva svítidla bílá, lakovaný 

plech, 600x600x10mm, 36W, 4000K, 3800lm, IP40, životnost min. 50000hod, kazetový 

podhled - (například LED panel MODUS, US4000A4KN600/ND) -  v technické specifikaci položka č. 1 ks 160 750 120 000,00 25 200,00 145 200,00

2 12 2

LED přisazený čtverec A,  LED driver proudově řízený 700mA, barva svítidla elox. Al rámeček, 

600x600mm, 38W, 3800K, 4000lm, IP40, životnost min. 50000hod, SDK podhled -  (například 

LED panel MODUS, QP3A600/700ND)-  v technické specifikaci položka č. 2 ks 20 850 17 000,00 3 570,00 20 570,00

3 12 3

LED přisazený obdélník C, LED driver proudově řízený 700mA, barva svítidla elox. Al rámeček, 

1200x300mm, 38W, 3800K, 4000lm, IP40, životnost min. 50000hod, SDK podhled - (například 

LED panel MODUS, QP3C600/700ND)-  v technické specifikaci položka č. 3 ks 25 840 21 000,00 4 410,00 25 410,00

4 12 4

LED nástěnné/fasádní svítidlo, barva svítidla černá, 260x160x100mm, 9W, 230V AC, 4000K, 

600lm, IP54, životnost min. 50000hod, venkovní - fasáda - (například svítidlo SEVIA LED 26) - 

v  technické specifikaci položka č. 4 ks 10 450 4 500,00 945,00 5 445,00

5 12,19 5

LED svítidlo - veřejné osvětlení, barva svítidla tmavě šedá, 600x145x120mm, slitina hliníku, 

30-33W, 90-265V AC, 4000K, 6051lm, IP65, provozní teplota -40 až 55 °C, flexib. připevnění 

ke stožáru 0-100°, životnost min. 50000hod, venkovní - (například LED svítidlo FLEXIBO 

PREMIUM 33W)-  v technické specifikaci položka č. 5 ks 15 2800 42 000,00 8 820,00 50 820,00

6
19, 

veřejné 

osvětlení

6

LED svítidlo - veřejné osvětlení,  barva svítidla tmavě šedá, 600x145x120mm, slitina hliníku, 

50-58W, 90-265V AC, 3000K, 8570lm, IP65,  provozní teplota -40 až 55 °C, flexib. připevnění 

ke stožáru 0-100° životnost min. 50000hod, venkovní - (například LED svítidlo FLEXIBO 

PREMIUM 58W) - v technické specifikaci položka č. 6 ks 55 2800 154 000,00 32 340,00 186 340,00

VYPLNIT POUZE ZELENÉ BUŇKY
1



Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky 

k č.j.:VS-176574-19/ČJ-2020-801350

Cenová kalkulace 

 

7 2 7

LED svítidlo dvojzdrojový ANTIVANDAL, přisazené, barva svítidla bílá, 1627x113x76mm, 

3000K, 230 V AC, 3015lm, IP42, životnost min. 50000hod, první zdroj 20-30W, druhý zdroj 4-

6W (34W+6W), stropní - v technické specifikaci položka č. 7 ks 20 4000 80 000,00 16 800,00 96 800,00

8 2,14 8

LED vestavný čtverec A STMÍVATELNÝ, LED driver proudově řízený 1050mA, stmívání 

analogové 0-10V, barva svítidla bílá, lakovaný plech, 600x600x10mm, 36W, 4000K, 3800lm, 

IP40, životnost min. 50000hod, kazetový podhled - (například LED Q panel MODUS, LED 838)- 
v technické specifikaci položka č. 8 ks 10 1500 15 000,00 3 150,00 18 150,00

9 Doprava, balné, předložení prohlášení o shodě a technického listu jednotlivých typů svítidel 
0 0,00 0,00 0,00

10
Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 9), tzn. finální cena uvedená i v krycím 

listu a v návrhu kupní smlouvy
453 500 95 235 548 735

Účastník může zaokrouhlit CELKOVOU CENU (v řádku č. 10) na celé koruny bez haléřů, tzn. bez 

desetiného místa (zaokrouhlení není povinné, pouze doporučené). Cena uvedená cenové kalkulaci musí 

být zcela totožná (vč. případných desetinných míst) s cenou uvedenou ve všech ostatních 

dokumentech, kam účastník cenu doplňuje - v krycím listu a v návrhu smlouvy.

Záruční doba v měsících: 60 měsíců

Dne: 6. 11. 2020

Název firmy (účastníka) : APLED s.r.o.

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka:  Jindřich Michálek, jednatel

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka: 

VYPLNIT POUZE ZELENÉ BUŇKY
2


